EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 116 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: EDSON SANTANA 43464017915 (CNPJ Nº 30.372.184/0001-81).

OBJETO: ACRÉSCIMO EM 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) DO VALOR DO CONTRATO

Nº 116 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022, QUE TEM POR OBJETO O “CREDENCIAMENTO

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE PINTURA DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E

CORRETIVA DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DIRETAS E INDIRETAS DO MUNICÍPIO DE

ATALANTA”.

VALOR: FICA ACRESCIDO O VALOR QUE O CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA,

EM R$ 6.250,00 (SEIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS), CONFORME TABELA

ABAIXO:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.

CONTRA

TO

INICIAL

VALOR

CONTRAT

O INICIAL

QUANT.

ADITIVADA

(25%)

VALOR

ADITIVAD

O

1 PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE

MÃO DE OBRA

DE PINTOR

PARA PINTURA

NAS

REFORMAS,

REPAROS,

MANUTENÇÕES

E OBRAS EM

GERAL DE

ÁREAS E

EDIFICAÇÕES

PÚBLICAS DO

MUNICÍPIO -

MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E

CORRETIVA

HORA 1000 R$

25.000,00

250 R$

6.250,00

ATALANTA, 05 DE SETEMBRO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC